ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2 ПРОМЫШЛЕННОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 сентября 2025 г.                                                                                    № 83/554
г. Ставрополь
О регистрации избранного депутата Ставропольской городской Думы девятого созыва по одномандатному избирательному округу №20
В соответствии с подпунктом 16 пункта 5 статьи 14 Закона Ставропольского края от 12.05.2017 № 50-кз «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», постановлением территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя от 02 июля 2025 года № 126/841 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов по досрочным выборам депутатов Ставропольской городской Думы девятого созыва», на основании постановления территориальной избирательной комиссии № 2 Промышленного района города Ставрополя от 15 сентября 2025 г. № 82/539 «О результатах досрочных выборов депутатов Ставропольской городской Думы девятого созыва по одномандатному избирательному округу № 20», территориальная избирательная комиссия № 2 Промышленного района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать Богданова Романа Васильевича, избранного депутатом Ставропольской городской Думы девятого созыва по одномандатному избирательному округу №20.
2. Выдать Богданову Роману Васильевичу удостоверение об избрании депутатом Ставропольской городской Думы девятого созыва по одномандатному избирательному округу №20.

3. Направить настоящее постановление для официального опубликования в периодическом печатном издании газете «Вечерний Ставрополь».

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Ставропольской городской Думы в разделе территориальной избирательной комиссии № 2 Промышленного района города Ставрополя в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель территориальной

избирательной комиссии

                              С.А. Казаков
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

    Е.А. Гончаренко